РЕШЕНИЕ
Совета Пригородного сельского поселения Крымского района

от 25.09.2014                                                                                                                           № 01
хутор Новоукраинский

Об   утверждении состава постоянных  комиссий
Совета Пригородного сельского поселения Крымского района
    и выборах их председателей

В  соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от № 717 – КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», статьей 28 Устава Пригородного сельского поселения Крымского района,  главой  5 регламента Совета Пригородного сельского поселения Крымского района, положением о комиссиях Совета Пригородного сельского поселения Крымского района, Совет Пригородного сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Сформировать на срок полномочий Совета Пригородного сельского поселения  Крымского района третьего созыва следующие постоянные комиссии Совета Пригородного сельского поселения  Крымского района:
1.1. планово – бюджетная комиссия;
1.2. комиссия по  вопросам ЖКХ, транспорту и аграрному производству;
1.3. комиссия по вопросам законности  и связи с общественными организациями;
1.4. комиссия по социальной политике.
2. Утвердить:
2.1. планово – бюджетную комиссию в составе:
- Лазарев Андрей Васильевич,
- Ткач Максим Алексеевич,
- Лаврентиади Дмитрий Юрьевич,
- Лапшов  Иван Александрович
и избрать председателем комиссии  -   Ермоленко Сергея Степановича;
2.2.  комиссию по  вопросам ЖКХ, транспорту и аграрному производству в составе:
- Плешаков Владимир Геннадьевич,
- Гаврилов Роман Васильевич,
- Орлов Александр Владимирович,
- Кибанов Василий Васильевич
и  избрать председателем комиссии  -  Мархваидзе Александра Ростомовича;
2.3. комиссию по вопросам законности  и связи с общественными организациями  в составе:
- Тарасенко Виктория Валентиновна,
- Демирханова Людмила Александровна,
- Язгулиди Мария Ивановна,
- Ивахно Александр Игоревич
и  избрать председателем комиссии  -  Тарасова Алексея Михайловича;
2.4. комиссию по социальной политике в составе:
- Саврасова Елена Владиславовна,
- Якимова Ольга Николаевна,
- Калачиди Елена Владимировна,
- Лазарев Сергей Васильевич
и избрать  председателем  комиссии  - Терсенову Элину Владимировну.
3. Поручить председателям постоянных комиссий провести заседания комиссий, на которых избрать заместителей председателей комиссий в соответствии с положением о комиссиях Совета Пригородного сельского поселения  Крымского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Пригородного сельского поселения Крымского района В.В. Лазарева.
5.  Решение вступает в силу  со дня  опубликования.

Глава Пригородного сельского
поселения Крымского района                                                           В.В. Лазарев